19/10/2021 22:34 https://sipac.unifap.br/public/jsp/documentos/documento_visualizacao.jsf?idDoc=739232

https://sipac.unifap.br/public/jsp/documentos/documento_visualizacao.jsf?idDoc=739232 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

DECLARAÇÃO
Nº
810
/
2021
-
DACE (11.02.30.01)

Nº do Protocolo: 23125.022102/2021-29

Macapá-AP,
27 de Setembro de 2021

DECLARAÇÃO DE ADIMPLÊNCIA

Declaramos para os devidos fins que se fizerem necessários que a discente LOYANNA
MARIA DA SILVA SANTANA encontra-se adimplente com o Departamento de Ações
Comunitárias Estudantis - DACE da Universidade Federal do Amapá.

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 27/09/2021 09:38 )

GERSON VANDERLEI DOS ANJOS GURJAO

DIRETOR
Matrícula: 1017786

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: e3d69751c0

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf